Google Ads Package Plan

Benefits	Basic	Premium
Platforms Covered	YouTube, display, search ads	All Google Platforms
Campaigns Creation	5	Upto 20+
Keywords Research	Yes	Yes
Conversion Tracking setup	Yes	Yes
Competitor Analysis	No	Yes
CRO optimized landing page	No	Yes (1 Landing page)
Remarketing	No	Yes
Leads quality report	Yes	Yes
Google analytics setup	No	Yes
Keywords bid optimizations	No	Yes
Performance Max campaign setup	No	Yes
App installs ads	No	Yes
Conversion ads	No	Yes
Price	6499 /-	17,999 /-

Terms & Conditions (English)

- 3 Changes are allowed in all graphics work in all plans
- Ad budget is excluded (depends on clients how much they are willing to spent on facbeook ads)
- Sunday is off
- Kindly call us on office hours after office ours team is unable to pick the call drop the message for urgent work (11:00 AM to 8:00 PM)
- The plans are for 30 days from the payment date
- The plans are non-refundable and non-transferable.
- The customer agrees to not use the plans for any illegal or unethical purposes.
- The company is not responsible if the ad accounts gets disabled or page get deleted by meta or any other partners. However, the company will help it to recover and provide new.
- The company maybe collect data of Facebook ads any other data to optimize the ads in the future. For all purposes. However, we will
 our user's privacy and promise them to never share the data with anyone else.
- The all plans prices are non-negotiable. Respect everyone's hard work and experience. Don't embarrass by asking to reduce the price. All prices are fixed and same for everyone.
- The company reserves the right to terminate the plans in case of any breach of the terms and conditions by the customer.
- The company is not responsible for any loss or damage caused due to the use of the plans.
- 100% advance payment of basic and standard package user can do partial payment only on premium plan.60% advance and rest 40% after 10 days
- In this package single ad account and single page will be manage.

Terms & Conditions (Hindi)

- सभी योजनाओं में सभी ग्राफ़िक्स कार्य में 3 परिवर्तन की अनुमति हैं।
- विज्ञापन बजट अलग है (यह उपभोक्ताओं पर निर्भर करेगा कि वे फेसब्क विज्ञापनों पर कितना खर्च करने को तैयार हैं)।
- रविवार छटटी है
- कृपया कार्यालय के समय पर हमें कॉल करें, कार्यालय के बाद टीम कॉल को स्वीकार नहीं कर पाएगी, यदि आपको अति आवश्यक कार्य है तो संदेश छोड़ दें (सुबह 11:00 बजे से शाम 8:00 बजे तका।
- योजनाएं भुगतान की तिथि से 30 दिनों तक हैं।
- योजनाएं वापसी योग्य और स्थानांतरण योग्य नहीं हैं।
- ग्राहक स्वीकार करता है कि वह योजनाओं का किसी भी अवैध या अनैतिक उद्देश्यों के लिए उपयोग नहीं करेगा।
- कंपनी जिम्मेदार नहीं हैं अगर मेटा या किसी अन्य साझेदार द्वारा विज्ञापन खाता अक्षम हो जाता है या पेज हटा दिया जाता है। हालांकि, कंपनी उसे पुनर्प्राप्त करने और नया प्रदान करने में सहायता करेगी।
- कंपनी संभवतः भविष्य में विनापनों को अनुकृतित करने के लिए फेसबुक विज्ञापनों और किसी अन्य डेटा का संग्रह कर सकती हैं। हालांकि हम अपने उपयोगकर्ताओं की गोपनीयता का आदान-प्रदान करेंगे और उन्हें किसी और के साथ डेटा साझा करने का वादा नहीं करेंगे।
- सभी योजनाओं की कीमतों पर नेगोशिएशन नहीं की जाएगी। सभी कीमतें निर्धारित हैं और सभी के लिए समान हैं। कृपया हर किसी के मेहनत और अनुभव का सम्मान करें। कीमतों में कटौती करने के लिए शर्मिदा न करें।
- यदि ग्राहक द्वारा नियम और शर्तों का उल्लंघन होता है, तो कंपनी को योजनाओं को समाप्त करने का अधिकार होता है।
- कंपनी किसी भी हानि या क्षति के लिए जिम्मेदार नहीं है जो योजनाओं के उपयोग से हो सकती है।
- बेसिक और स्टैंडर्ड पैकेज के 100% अग्रिम भुगतान किया जा सकता है, प्रीमियम प्लान पर केवल आंशिक भुगतान किया जा सकता है। 60% अग्रिम भुगतान और बाकी 40% 10 दिनों के नार